
  
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 Друге пленарне засідання сорок дев’ятої сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

09 лютого 2024 року                                                                                            № 57    

                                                                

Про надання дозволу гр. Волошину Іллі 
Сергійовичу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд в 
оренду  

 

 

Керуючись ст.ст.12, 93,123  Земельного кодексу України, ст. 50. ЗУ “Про 
землеустрій”,  ЗУ “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 
рекомендації комісії ради з питань земельних відносин, природокористування, 
сільського та лісового господарства, охорони природного та історичного 
середовища, 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати гр. Волошину Іллі Сергійовичу дозвіл на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (код 
КВЦПЗД- 02.01) в оренду, орієнтовною площею 0,2000 га в межах с. Діброва, 
вул. Садова, 28 на території Диканської селищної ради Полтавського району 
Полтавської області. 

2. Гр. Волошину І.С. розроблений проект  землеустрою подати  на 
розгляд та затвердження сесії селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з              
питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища. 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                  Олег СЕМКО           


